
1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

R5 書道部6月予定表

日 曜
部活動（６月）

高校 高校 場所

45分授業 ○ 書道室

高校総文・総体 × 書道室

高校総文・総体 × ×

高校総文・総体 × ×

× ×

自主練 書道室

○ 書道室

○ 書道室

共通テスト模試③ ○ 書道室

共通テスト模試③ × ×

× ×

○ 書道室

自主練 書道室

○ 書道室

○ 書道室

○ 書道室

× ×

× ×

○ 書道室

１学期考査③ 自主練 書道室
１学期考査（全）

保護者会③
自主練 書道室

２学期考査（全）

保護者会②
自主練 書道室

３学期考査（全） 自主練 書道室

× ×

○ 書道室

× ×

○ 書道室

６月

創立記念休業日

火曜６限授業

45分６限授業＋生徒総会

○ 書道室

進研記述③ ○ 書道室

自主練 書道室


